



Vali Yılmaz'dan şehit ailesine ziyaret

Osmaniye Valisi Dr. Erdiñç Yılmaz, 18 Mart Çanakkale Zaferi ve Şehitleri Anma Günü dolayısıyla, 2012 yılında Ağrı Doğubayazıt Hudut Karakolu Suluçem'de nöbet sırasında meydana gelen kaza sonucu şehit olan Jandarma Onbaşı Ökkeş Cerit'in ailesini ziyaret etti. Vali Yılmaz, vatan uğruna can veren kahramanların hatırasını yaşatmanın ve ailelerine sahip çıkmanın en büyük sorumluluklarından biri olduğunu belirterek, şehit ailesine başsağlığı ve sabır temennisinde bulundu.

◆ Sayfa 2'de...

Milletvekili Gülsoy, Adana'da ziyaretlerde bulundu



Ak Parti Osmaniye Milletvekili Seydi Gülsoy, çeşitli ziyaretlerde bulunmak ve İçişleri Bakanı Ali Yerlikaya'nın katılacağı iftar programına katılmak üzere Adana'daydı. Gülsoy, başkanın misafirperverliğine teşekkür ederken, Adana İl Başkanlığı'nın yeni dönemi için başarı dileklerinde bulundu. Adana'da ayrıca, Seydi Gülsoy, Adana Milletvekili Faruk AYTEK ile birlikte Seyhan İlçe Başkanı İbrahim Gökçedağ'ı ve ilçe teşkilatını ziyaret etti. Gülsoy, Adana'daki ziyaretleri ve etkinlikler sırasında gösterilen misafirperverlik için teşekkürlerini iletti.

◆ Sayfa 2'de...



"Basın:
Milletin Ortak Sesidir."
K. O. O. O.

19 Mart 2025 Çarşamba

Yıl: 29

Sayı: 7079

Fiyatı: 4 TL.

AKDENİZ

GÜNLÜK MAHALLİ SİYASİ GAZETE

www.akdenizgazetesi.com



bayraktar
beyaz eşya ve mobilya

arçelik **KORKMAZ** **BELLONA**

Merkez: Yıldırım Beyazıt Mh. Musa Şahin Blv. Gülbahçem Sit.
Tel: 0328 813 11 22 - Merkez/OSMANIYE

Şube 1: Raufbey Mahallesi Atatürk Caddesi No: 282/A
Tel: 0328 812 22 00 - Merkez/OSMANIYE

Şube 2: Alibeyli Mahallesi Dr. Sadık Ahmet Caddesi No: 14
Tel: 0328 813 33 99 - Merkez/OSMANIYE

Şehitlikte, Şehitleri Anma Programı düzenlendi



Osmaniye'de 18 Mart Şehitleri Anma Günü ve Çanakkale Zaferinin 110. yıl dönümü dolayısıyla tören düzenlendi. Osmaniye şehitliğinde düzenlenen program, Valilik, Garnizon Komutanlığı ve Belediye Başkanlığı çelenginin sunumu ile başladı. Saygı Duruşunda bulunulması ve saygı atışının ardından İstiklal Marşı okundu. Günün anlam ve önemini belirten konuşmaların yapılmasının ardından Türkiye Harp Malûlü Gazi Şehit Dul ve Yetimleri Derneği Şubesi Başkanı İsmail Kaba tarafından konuşma yapıldı. Osmaniye Valisi Dr. Erdiñç Yılmaz tarafından şeref defterinin imzalanmasının ardından şehitlerin ruhuna dua yapıldı. Törende konuşan Vali Yılmaz, "Bizlere bu büyük zaferin gururunu armağan eden, Büyük Önder Gazi Mustafa Kemal Atatürk ve onun silah arkadaşları başta olmak üzere; Kahraman Türk Ordusu'nu, varıyla yoğunla mücadele veren Cesur Türk Milleti'ni ve bu uğurda hayatlarını feda eden bütün Şehitlerimizi bir kez daha rahmet ve şükranla anıyorum. Mekanları cennet, ruhları şad olsun" dedi. Buradaki tören şehitlerin mezarlarına karanfil bırakılmasıyla sona erdi.

Kaynak: Valilik

Derya Yanık Başkanlığındaki heyet Japonya'da

Osmaniye AK Parti Milletvekili ve TBMM İnsan Haklarını İnceleme Komisyonu Başkanı Derya Yanık, bir dizi temaslarda bulunmak üzere Japonya'ya gitti. Derya Yanık, yaptığı açıklamada, Japonya'da Temsilciler Meclisi, İçişleri Bakanlığı ve Sağlık Bakanlığı yetkilileriyle verimli görüşmeler gerçekleştirdiklerini ifade etti. Derya Yanık, "Türkiye ve Japonya, tarih boyunca saygıya, dostluğa ve iş birliğine dayalı güçlü bağlar kurmuş iki ülke. Asya'nın iki ucunda yer alsak da gönüllerimiz hep yakın oldu. Bu köklü dostluğu daha da güçlendirmek, ortak projeler üretmek ve yeni iş birliklerine imza atmak için buradayız" ifadelerini kullandı.

◆ Sayfa 5'te...



Devlet Hastanesinde imza kampanyası için stant açıldı



Osmaniye'de Memur-Sen Şubesi tarafından Devlet Hastanesi bahçesinde, imza kampanyası başlatıldı.

◆ Sayfa 5'te

İhtiyaç sahibi ailelere 10 bin gıda yardımı



Osmaniye Gıda Toptancıları Derneği tarafından ihtiyaç sahibi ailelere 10 bin ramazan kolisi dağıtıldığı bildirildi.

◆ Sayfa 3'te...

Vaiz Hamdi Karanfil, irşat programına katıldı



Diyanet İşleri Başkanlığı Vaizi Hamdi Karanfil, Ramazan ayına özel irşat programları kapsamında Bahçe ilçesinde bir dizi ziyaret gerçekleştirdi.

◆ Sayfa 5'te...

bayraktar
beyaz eşya ve mobilya



Merkez: Musa Şahin Bulvarı Gülbahçem Sitesi
Tel: 0328 813 11 22 - Merkez/OSMANIYE

Şube 1: Raufbey Mh. Atatürk Cd. No: 282/A
Tel: 0328 812 22 00 - Merkez/OSMANIYE

Şube 2: Alibeyli Mh. Dr. Sadık Ahmet Cd. No: 14
Tel: 0328 813 33 99 - Merkez/OSMANIYE

Vali Yılmaz'dan şehit ailesine ziyaret



Osmaniye Valisi Dr. Erdiç Yılmaz, 18 Mart Çanakkale Zaferi ve Şehitleri

Onbaşı Ökkeş Cerit'in ailesini ziyaret etti Şehidin ailesiyle bir süre sohbet eden Vali Yılmaz, onların her zaman devletin ve milletin yanında olduğunu vurgulayarak, Şehit Ökkeş Cerit'e ve tüm kahraman şehitlere Allah'tan rahmet diledi.

Vali Yılmaz, vatan uğruna can veren kahramanların hatırasını yaşatmanın ve ailelerine sahip çıkmanın en



büyük sorumluluklarından biri olduğunu belirterek, şehit ailesine baş-

sağlığı ve sabır temennisinde bulundu.

Kaynak: Valilik

Milletvekili Gülsoy, Adana'da ziyaretlerde bulundu

Ak Parti Osmaniye Milletvekili Seydi Gülsoy, çeşitli ziyaretlerde bulunmak ve İçişleri Bakanı Ali Yerlikaya'nın katılacağı iftar programına katılmak üzere Adana'daydı. İlk olarak, geçmiş dönem Adana Mali Müşavirler Oda Başkanı Ali Farsak'ın ofisinde meslektaşları Mali Müşavirlerle bir araya gelerek, Hazine ve Maliye Bakanlığı tarafından yapılan çalışmalarla ilgili istişarelerde bulundu.

Daha sonra, Adana İl Başkanlığı görevine getirilen Tamer Dağlı'ya,

Adana Milletvekili Faruk Aytekin ile birlikte hayırlı olsun ziyaretinde bulundu.

Gülsoy, başkanın misafirperverliğine teşekkür ederken, Adana İl Başkanlığı'nın yeni dönemi için başarı dileklerinde bulundu.

Adana'da ayrıca, Seydi Gülsoy, Adana Milletvekili Faruk Aytekin ile birlikte Seyhan İlçe Başkanı İbrahim Gökçedağı ve ilçe teşkilatını ziyaret etti.

Ziyaretlerinde, yerel yönetim ve teşkilat çalışmalarını değerlendirmelerde bulundu.

Son olarak, Gülsoy, İçişleri Bakanı Ali Yerlikaya, İçişleri Bakan Yardımcıları Mehmet Sağlam ve Münir Karaloğlu ile birlikte Adana Kiremit Han Mahallesi'nde düzenlenen iftar programına katıldı.

İftarın ardından Barbaros Mahallesi'nde hemşehrilerle bir araya gelerek çay içip sohbet etti.

Gülsoy, Adana'daki ziyaretleri ve etkinlikler sırasında gösterilen misafirperverlik için teşekkürlerini iletti.

Mehmet Ali Ulugöl



Başkan İba, Kur'an Kursu öğrencileriyle buluştu



Düzici Belediye Başkanı Mustafa İba, Ramazan ayının manevi atmosferinde Kurtuluş Mahallesi'nde bulunan Nur Kur'an Kursu öğrencileriyle iftar programında bir araya geldi. Birlik, beraberlik ve kardeşlik duygularının ön planda olduğu buluşmada, Başkan İba öğrencilerle aynı sofrayı paylaşmanın mutlulu-

ğunu yaşadı. İftar öncesinde öğrencilerle sohbet eden Başkan İba, gençlerin azmi, heyecanı ve güzel ahlaklarının kendilerine umut verdiğini belirterek,

"Onların geleceğe emin adımlarla yürüdüğünü görmek bizler için gurur verici" dedi.

Programın sonunda emeği geçen herkese teşekkür eden Başkan İba,

"Rabbim birlik ve beraberliğimizi daim eylesin. Ramazan'ın bereketi hanelerinize, gönüllerinize dolsun" temennisinde bulundu.

Katılımcılar tarafından büyük memnuniyetle karşılanan iftar programı, Ramazan ayının manevi atmosferinde gönülleri bir araya getirdi.

Kaynak: Düzici Belediyesi

Gıda güvenliği için gece gündüz çalışıyorlar

Osmaniye'de Ramazan ayı dolayısıyla artan tüketici yoğunluğu nedeniyle gıda işletmelerine yönelik denetimler hız kesmeden devam ediyor.

Tarım ve Orman İl Müdürü Erdem Kolabaş, Gıda ve Yem Şube Müdürü Murat Karalar ve Gıda Kontrol Görevlileri, iftar sonrası toplu tüketim alanları olan kafe,

pastane ve marketlerde kapsamlı denetimler gerçekleştirildi.

Denetimlerde, tüketici sağlığının korunması ve güvenilir gıda arzının sağlanması amaçla-

nurken, işletmelerin hijyen kurallarına uygunluğu titizlikle incelendi.

5996 sayılı Veteriner Hizmetleri, Bitki Sağlığı, Gıda ve Yem Kanunu kapsamında yapı-

lan kontrollerin mesai saatleriyle sınırlı olmadığı vurgulananarak, denetimlerin gece geç saatlere kadar süreceği bildirildi.

Yetkililer, Ramazan boyunca

halkın sağlıklı ve güvenilir gıdaya ulaşabilmesi için denetimlerin aralıksız sürdürüleceğini belirtti.

Kaynak: Tarım ve Orman İl Müdürlüğü



Kuraklık hububat verimini tehdit ediyor



Türkiye'nin önemli hububat üretim merkezlerinden Şanlıurfa'da, kuraklık nedeniyle verimliliğin düşmesi bekleniyor.

Harran Üniversitesi Ziraat Fakültesi Öğretim Üyesi Prof. Dr. Ali Rıza Öztürkmen, AA muhabirine, bölgede sonbahar ve kış döneminde yeterli yağışın olmaması nedeniyle özellikle kuru tarım yapılan alanlarda hububatın olumsuz etkilediğini söyledi.

Toprağın yapısı, erozyon miktarı ve verimlilikte kuraklığın etkili olduğunu anlatan Öztürkmen, Şanlıurfa'da geçen yıla göre yağış miktarının üçte biri oranında olduğuna dikkati çekerek, şöyle konuştu:

"Şanlıurfa, ekim ayından bu yana 90 milimetre civarında yağmur aldı. 2024'e bakıldığında bu rakam 310 milimetre, 2023'te ise 280 milimetre idi. Şu ana kadar alınan yağmur miktarı, geçmiş yıllara göre üçte bir seviyesinde. Bu durum, kurak arazilerde büyük paniğe yol açtı. Çünkü hububat üretiminde, sulu tarım kadar suya ihtiyaç duyulmasa da bir miktar su, tarımsal üretim için oldukça önemlidir. Dolayısıyla ilimizde ciddi bir kuraklık söz konusu. İç Anadolu ve Doğu Anadolu Bölgelerinde de kuraklık etkisini göstermeye başladı."

Sulama yapılan tarım arazilerinin bu kritik dönemi atlatabileceğini belirten

Öztürkmen, şunları kaydetti:

"Geçen ay 40 milimetrelik bir yağış gerçekleşti. Önceki yıllarda bu tür yağışlar çok daha yüksek seviyelerdeydi. Bu 40 milimetrelik yağışın, tarım arazilerini toparlayabileceğini düşünmüştük ancak kuraklık tarım arazilerinde kendini net bir şekilde gösterdi. Kuru tarım arazilerindeki hububat rekoltesinin düşük olacağını şimdiden söyleyebiliriz. Geçen yıl Şanlıurfa'da kuru tarımda oldukça iyi bir rekolte elde edilse de bu yıl rekoltenin çok daha düşük olacağını düşünüyorum. Hububat tarımında verimin en iyi seviyeye ulaşabilmesi için yaklaşık 200 milimetre yağışa ihtiyaç var. Fakat biz bunun yarısından daha azını aldık. Bu kuraklık sadece verim değil, kalitede de soruna neden olacak."

- Üretici de üzgün

Çiftçi Reşat Kaplan da bu yıl yağışların yetersiz olduğunu ve kurak bir yıl geçirdiklerini belirtti.

Kuraklık nedeniyle ürünlerinin yeterince yeşermeyeceğini aktaran Kaplan, "İstedikimiz ürünü alamıyoruz. Bu yıl 100 dönüme buğday ekim. Bu yılki ürün, masrafını kurtarsın yeter. Kurak geçtiği için gübrelemeyi de geç yaptık. Daha ilaclamayı da yapamadık. Mart ayına geldik ancak daha tarlada kırmızı toprak görülmüyor." diye konuştu.

Kaynak: AA

Temiz çevre anlayışıyla hafriyat atıkları topluyor

Defne Belediyesi ekipleri, temiz çevre anlayışıyla ilçe genelindeki hafriyat atıklarını iş makineleriyle topluyor.

Defne Belediyesi, 'Daha Temiz, Daha Yaşanabilir Bir Defne İçin Çalışıyoruz' anlayışıyla çalışmalarını aralıksız sürdürüyor. Temizlik İşleri Müdürlüğü ekipleri, Defne'nin sokaklarını daha temiz

ve yaşanabilir hale getirmek için aralıksız çalışmaya devam ediyor. İlçe genelindeki hafriyat atıkları iş makineleriyle toplanıyor.

Defne Belediye Başkanı Halil İbrahim Özgün, "Temiz bir çevre, sağlıklı bir gelecek demek, hep birlikte daha güzel bir Defne için çalışmalarımızı sürdürüyoruz" dedi.

Kaynak: İHA



AKDENİZ	
GÜNLÜK MAHALLE SİYASİ GAZETE (Pazar Hariç)	
Yıl: 29	Tarih: 19.03.2025
Sayı: 7079	
(Kuruluş: 13.03.1996) Yayın Türü: Yerel Süreli Yayın	
Kurucusu: Lutfi Taner DENİZ	
Sahibi (Temsilci) Yusuf Alptekin GÜRLER (Tereke Temsilcisi) T.C. Osmaniye 1. Sulh Hukuk Mahkemesi - 28.11.2023 tarih ve 2022/591 Esas, 2023/1653 Nolu Karar	Sorumlu Yazı İşleri Müdürü Ali CİHAĞIR
UETS Adresi: 17796-97459-47995	E-Mail: akdenizgazete.80@gmail.com
Dağıtım Ergül KARA İstiklal Mh. Atatürk Cd. 5014 Sk. No: 4/B Merkez / OSMANİYE Tel: 0 328 880 00 49	Dizgi - Baskı ve Yönetim Yeri AKDENİZ OFSET Tel: 0 328 813 30 60 İstiklal Mh. Dr. Sadık Ahmet Cd No: 16/A Merkez / OSMANİYE
Not: Gazetemizdeki köşe yazılarından, yazarları sorumludur.	

"Yıllar önce yaptığı iyilik yerini buldu"



İstanbul'un dizi sahneleri ve renkli atmosferiyle ünlü semtlerinden Çukur'da, 6 yıl önce ramazan ayında tanışıp yıllar sonra yolları tekrar keşşen bir turist ve çocuğun "iyilik kardeşliği hikayesi" milyonlarca sosyal medya kullanıcısının yüreğine dokundu.

Türk dizileri hayranı Linda İdrisova, 6 yıl önce Çukur dizisinin çekildiği yerleri görmek için ramazan ayında Çeçenistan'dan İstanbul'a geldi.

Çukur semtini gezerken, moralinin bozuk olduğunu hissettiği 6 yaşındaki Tahir Demir'in yanına giderek, Türkçe bilmediği halde iletişim kurmaya çalışan İdrisova, hediyeler olarak onun gönlünü kazandı.

Tahir de bu iyiliğe kayıtsız kalmayarak İdrisova'ya dizinin çekildiği her yeri gezdirerek, vapur turu yaptırdı. İdrisova, İstanbul'da gördüğü bu misafirperverlik ve sıcak atmosferden etkilenerek, üç yıl sonra Türkiye'de Türkçe öğrendi ve üniversitede moda tasarımı eğitimi almaya başladı. İdrisova, Çukur'a her geldiğinde Tahir'i bulmaya çalışsa da bir türlü bulamadı.

Aradan 6 yıl geçtikten sonra yine ramazan ayında yolda Tahir'le karşılaşan İdrisova, karşılaşma anlarını ve üzerinden yıllar geçen "iyilik hikayesi"ni sosyal medya hesaplarından paylaştı.

Paylaşılan video kısa zamanda milyonlarca kişiye ulaşarak, binlerce yorum aldı.

"İyilik kazanacak", "Çukur'da başlayan iyilik kardeşliği", "Türkiye'de ramazan başka" gibi yorumlar yapan sosyal medya kullanıcıları, iyiliğin sınır tanımadığını ve küçük bir jestin bile büyük insanların kalbinde büyük bir etki yaratabileceğine dikkati çekti.

İdrisova, videonun ardından Tahir'in yanına giderek pasta ile sürpriz yaptı, kendisine hediyeler verdi.

"İyiliğin sınırları yok" İdrisova ve Tahir "ramazan kardeşliği" olarak tanımladıkları güzel bir tesadüfle başlayan hikayelerini AA muhabirine anlattı:

Türkiye'yi ve Türk dizilerini çok sevdiğini söyleyen İdrisova, "Özellikle Çukur'u çok seviyorum. 2019 ramazan ayında gezmeye geldim. Hiç Türkçe bilmiyordum, yerde oturan mutsuz bir çocuk gördüm. Yanına gittim, çok tatlı bir çocuktu. Ben de onu mutlu etmek için

'Kalk gidelim, gezelim' demeye çalıştım ellerimle. Sonra hep birlikte geldik, dans ettik. Ailemin tek çocuğuym. O gün annemi aradım ve Tahir'i gösterdim. 'Anne sana kardeş getireceğim. Bak kardeşimi buldum.' dedim. Şakalaştık annemle." diyerek nasıl tanıştıklarını anlattı.

İdrisova, Tahir'in aradan biraz zaman geçince mutlu olduğunu belirterek, şöyle devam etti:

"Daha sonra hep birlikte tekneye bindik. Tahir beni her yere götürdü. Ben bu iyiliği ve güzelliği unutamadım. Birkaç sene önce sonra buraya taşındık, üniversiteye başladım. Türkçe öğrendim. Birçok kere onu bulmak için geldim ama bulamadım. 6 yıl sonra karşıma çıktı. Çok güzel bir tesadüftü. Bu kadar ilgi göreceğimi düşünmedik. Binlerce, binlerce yorum ve mesaj geldi. Çok duygulandıklarını, ağladıklarını ve videoyu yüz kere izlediklerini söylediler. Çok güzel dileklerde bulundular, her yere davet ettiler. Tahir'i ben de kardeşim gibi seviyorum. Ben de bugün Tahir'e pasta alarak sürpriz yapmaya geldim. Tahir de Çeçenistan'a gelirse ben de onu gezdireceğim."

Ramazan ayının kendileri için güzel bir mutluluk kaynağı olduğunu anlatan İdrisova, "İyilik iyidir. O gün bana yaptığı küçük bir iyiliği unutmam. Bence Allah herkese böyle güzel bir örnek gösterdi. Bence iyiliğin sınırı yok. Ramazan ayında çok güzel bir hikaye oldu, herkesi duygulandırdı." ifadelerini kullandı.

"Yıllar önce yaptığım iyilik yerini buldu" Tahir de Linda'yla olan "kardeşlik hikayesini" şu sözlerle anlattı:

"Çukur'da doğdum. Linda'yla tanışmadan önce moralim bozdu. Moralimi düzeltti. Biz de ablaya her yere gezdirdik. Vartolu'nun, Kemal'in ve Aliço'nun evine götürdük. Hep birlikte gemiye bindik. O gün bana çok büyük iyilik yaptı. Ben de ona iyilik yapıp her yeri gezdirmek istedim. Yıllar sonra buluşmak nasip oldu. Linda ablayı çok seviyoruz. Bana yaptığı sürpriz de çok mutlu etti. Bana da çok fazla kişi yazdı. Yorumlar beni çok sevindirdi. Hepinizden Allah razı olsun. Yıllar önce yaptığım iyilik yerini buldu. İyilik yaptım, iyilik buldum."

Kaynak: AA



Çanakkale Zaferi, tarihin önemli dönüm noktasıdır

Osmaniye Valisi Dr.Erdinç Yılmaz, Çanakkale Zaferi'nin ilelebet payidar kalacak Türkiye Cumhuriyeti'nin temellerinin atıldığı, Kurtuluş Savaşı'nda zafer giden yolu hazırlayan tarihin önemli bir dönüm noktası olduğunu belirtti.

Vali Yılmaz, 18 Mart Çanakkale Zaferi'nin 110 yıldönümü dolayısıyla yaptığı açıklamada, Türk Milletinin, Çanakkale'de kazandığı zaferin yıldönümünü yad etmenin heyecanının ve onurunun yaşadığını kaydetti.

Çanakkale Zafe-

rinin aziz milletin ve kahraman şehitlerin kararlı mücadelesinin en büyük ifadesi olduğunu ifade eden Yılmaz, şunları kaydetti:

"Çanakkale Zaferi, askerine "Taarruzu değil, ölmeyi" emreden Büyük Önder Atatürk'ün, vatani ve milletinin bağımsızlığı uğruna canlarını feda eden binlerce şehidimizin ve gazilerimizin, onların yanında omuz omuza mücadele veren kadınlarımızın, ninelerimizin, analarımızın, topyekûn vatan ve millet sevgisinin, birlik ve beraberlik ruhunun, inancın ve azmin



zaferidir. Milli Şairimiz Mehmet Akif Ersoy'un "Vurulup tertemiz alından uzanmış yatıyor; Bir hilal uğruna, ya Rab, ne güneşler batıyor!" dizeleriyle dile getirdiği gibi, Çanakkale Sava-

şının, aziz milletimizin yüce değerleri ve istiklali uğruna verilen mücadelenin şehitlerimizle canlarıyla zaferi ulaştığını açık bir biçimde gözler önüne sermektedir."

Vali Yılmaz, tarih boyunca egemenlik ve bağımsızlığın, millî birlik ve beraberliğin her şeyin üstünde tutan, bu uğurda ödediği bedellerle destanlar yazan aziz şehitlerin, devletin varlığının güvencesi olarak milletin bağrında ebediyen yaşayacağını hatırlattı.

Yılmaz, "Çanakkale'de yakılan meşale, İstiklal Mücadeleminde ve Türkiye Cumhuriyeti'nin kuruluşunda yolumuzu aydınlatmıştır. Gazi Mustafa Kemal Atatürk'ün milletle topyekûn canı ve kanı pahasına biz-

lere emanet ettiği bu kutsal vatani bir asır önceki kararlılık ve azimle muhafaza etmek hepimizin en önemli sorumluluğudur. Bu anlamlı günde, başta Büyük Önder Gazi Mustafa Kemal Atatürk ve silah arkadaşları olmak üzere, bizlere bu cennet vatani armağan eden atalarımızı, vatani canından aziz bütün şehitlerimizi, ebediyete intikal eden gazilerimizi rahmet, minnet ve saygıyla anıyor, sizleri saygı ve sevgiyle selamlıyorum" ifadelerini kullandı.

Kaynak: Valilik

İhtiyaç sahibi ailelere 10 bin gıda yardımı



Osmaniye Gıda Toptancıları Derneği tarafından ihtiyaç sahibi ailelere 10 bin ramazan kolisi dağıtıldığı bildirildi.

Gıda Toptancıları Derneği Başkanı ve Osmaniye'yi Tanıtma Derneği Genel Başkan Vekili İşadamı Mehmet Akif Güney, ihtiyaç sahiplerine desteklerinin devam ettiğini belirtti.

Güney, "Osmaniye Gıda Toptancıları Derneği olarak Ramazan ayında 10 bin ihtiyaç sahibine ulaşarak mübarek Ramazan ayına yakışır şekilde, birlik ve paylaşma esasına dayalı çalışmalar yürütüyor. Dernek, ihtiyaç sahibi ailelere kuru gıda, erzak ve temel gıda malzemelerini sessiz sedasız ulaştırıyoruz" dedi.

Dernek Başkanı Güney, yıl boyunca ihtiyaç sahibi insanların yanında olmaya devam edeceklerini sözlerine ekledi.

Kaynak: Gıda Toptancıları Derneği

Arabayla gelip, tekme tokat birbirlerine girdiler



Hatay'da 2 grup arasında yaşanan tekme tokatlı kavga cep telefonu kamerasına yansdı.

Olay, Dörtöyl ilçesi Numune Evler Mahallesi Mehmet Akif Ersoy İlkokulu mevkiinde yaşandı. Araçla gelen 4 kişilik bir grup, 3 kişilik grupla kavga etmeye başladı.. 2 grup arasında yaşanan tekme, tokatlı kavga çevredeki vatandaşlar tarafından cep telefonu kamerasına yansdı. Görüntülerde; 2 grubun kavga ettiği ve bir süre sonra araca binecek bölgeden ayrıldığı görüldü.

Kaynak: İHA

GİYİM VE GİYİM EŞYASI SATIN ALINACAKTIR İL SAĞLIK MÜDÜRLÜĞÜ SAĞLIK BAKANLIĞI BAKAN YARDIMCILIKLARI

11 KISIM PERSONEL (SÜREKLİ İŞÇİ) KIYAFETİ ALIMI mal alımı 4734 sayılı Kamu İhale Kanununun 19 uncu maddesine göre açık ihale usulü ile ihale edilecek olup, teklifler sadece elektronik ortamda EKAP üzerinden alınacaktır. İhaleye ilişkin ayrıntılı bilgiler aşağıda yer almaktadır:

İKN : 2025/397054
1-İdarenin
a) Adı : İL SAĞLIK MÜDÜRLÜĞÜ SAĞLIK BAKANLIĞI BAKAN YARDIMCILIKLARI
b) Adresi : KAZIM KARABEKİR MAH. MUSA ŞAHİN BULVARI74 SOKAK NO:513 80000 MERKEZ/OSMANİYE
c) Telefon ve faks numarası : 3288261416 - 3288255494
ç) İhale dokümanının görülebileceği ve e-imza kullanılarak indirilebileceği internet sayfası : https://ekap.kik.gov.tr/EKAP/

2-İhale konusu mal alımın
a) Adı : 11 KISIM PERSONEL (SÜREKLİ İŞÇİ) KIYAFETİ ALIMI
b) Niteliği, türü ve miktarı : 11 KISIM PERSONEL (SÜREKLİ İŞÇİ) KIYAFETİ ALIMI
c) Yapılacağı/teslim edileceği yer : Ayrıntılı bilgiye EKAP'ta yer alan ihale dokümanı içinde bulunan idari şartnameden ulaşılabilir.
ç) Süresi/teslim tarihi : OSMANİYE DEVLET HASTANESİ, KADIRLI DEVLET HASTANESİ, DÜZİÇİ DEVLET HASTANESİ, OSMANİYE ADSM, BAHÇE DEVLET HASTANESİ, KADIRLI ADSM, İL SAĞLIK MÜDÜRLÜĞÜ

Sözleşme imzalanmasına müteakip ilgili tesisin siparişi üzerine 30 gün içinde ilgili teslim yerlerine teslim edilecektir. Teslimatlar, idarenin yazılı siparişleri (siparişler faks yoluyla tebliğ edilecektir. Gerektiğinde elden, posta yoluyla veya KEP üzerinden yapılacaktır) . Sözel siparişler dikkate alınmayacaktır.
Sözleşme imzalandığı gün başlar

d) İşe başlama tarihi
3-İhale
a) İhale (son teklif verme) tarih ve saati : 09.04.2025 - 10:00
b) İhale komisyonunun toplantı yeri (e-tekliflerin açılacağı adres) : OSMANİYE İL SAĞLIK MÜDÜRLÜĞÜ İHALE SALONU

4. İhaleye katılabilme şartları ve istenilen belgeler ile yeterlik değerlendirmesinde uygulanacak kriterler:

4.1. İsteklilerin ihaleye katılabilmeleri için aşağıda sayılan belgeler ve yeterlik kriterleri ile fiyat dışı unsurlara ilişkin bilgileri e-teklifleri kapsamında beyan etmeleri gerekmektedir.

4.1.2. Teklif vermeye yetkili olduğunu gösteren bilgiler;

4.1.2.1. Tüzel kişilerde; isteklilerin yönetimindeki görevliler ile ilgisine göre, ortaklar ve ortaklık oranlarına (halka arz edilen hisseler hariç)/üyelerine/kurucularına ilişkin bilgiler idarece EKAP'tan alınır.

4.1.3. Şekli ve içeriği İdari Şartnamede belirlenen teklif mektubu.

4.1.4. Şekli ve içeriği İdari Şartnamede belirlenen geçici teminat bilgileri.

4.1.5. İhale konusu alımın tamamı veya bir kısmı alt yüklenicilere yapılmaz.

4.2. Ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin belgeler ve bu belgelerin taşınması gereken kriterler:

İdare tarafından ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin kriter belirtilmemiştir.

4.3. Mesleki ve teknik yeterliğe ilişkin belgeler ve bu belgelerin taşınması gereken kriterler:

4.3.1. Numune sunulması istenmektedir.

5. Ekonomik açıdan en avantajlı teklif sadece fiyat esasına göre belirlenecektir.

6. İhaleye sadece yerli istekliler katılacak olup yerli malı teklif eden yerli istekliye ihalenin tamamında % 15 (yüzde on beş) oranında fiyat avantajı uygulanacaktır.

7. İhale dokümanı EKAP üzerinden bedelsiz olarak görülebilir. Ancak, ihaleye teklif verecek olanların, e-imza kullanarak EKAP üzerinden ihale dokümanını indirmeleri zorunludur.

8. Teklifler, EKAP üzerinden elektronik ortamda hazırlandıktan sonra, e-imza ile imzalanarak, teklife ilişkin e-anahtar ile birlikte ihale tarih ve saatine kadar EKAP üzerinden gönderilecektir.

9. İstekliler tekliflerini, her bir iş kaleminin miktarı ile bu iş kalemleri için teklif edilen birim fiyatlarının çarpımı sonucu bulunan toplam bedel üzerinden teklif birim fiyat şeklinde verilecektir. İhale sonucunda, üzerine ihale yapılan istekli ile birim fiyat sözleşme imzalanacaktır.

10. Bu ihalede, kısmi teklif verilebilir.

11. İstekliler teklif ettikleri bedelin %3'ünden az olmamak üzere kendi belirleyecekleri tutarda geçici teminat vereceklerdir.

12. Bu ihalede elektronik eksiltme yapılmayacaktır.

13. Verilen tekliflerin geçerlilik süresi, ihale tarihinden itibaren 120 (YüzYirmi) takvim günüdür.

14.Konsorsiyum olarak ihaleye teklif verilemez.

15. Diğer hususlar:

Teklif fiyatı ihale komisyonu tarafından aşırı düşük olarak tespit edilen isteklilerden Kanunun 38 inci maddesine göre açıklama istenecektir.



Köy köy gezip müzikle tanışmamış çocukların hayallerinin kapısını aralıyorlar

Çocukken kendi gitarını ağaçtan yapan 31 yaşındaki müzik öğretmeni, kurduğu sivil toplum kuruluşuyla köy köy gezip, müzik ve sanata erişimi kısıtlı çocuklara enstrüman çalmayı öğretiyor.

Halk ozanı Aşık Yusuf Karataş'ın torunu olan Onur Kahvecioğlu, İstanbul'un bir köyünde okuduğu ilkokulda enstrümana erişemediği için ağaçtan kendi gitarını yaparak, müziğe olan ilgisini geliştirdi.

Uludağ Üniversitesi'nden mezun olup, müzik öğretmeni olan Kahvecioğlu, 2017'de "Müzikist" topluluğunu kurarak, sosyal sorumluluk projelerine imza atmaya başladı.

Kahvecioğlu ve ekip arkadaşları, "Köyde Müzikist Var" projesi kapsamında pilot il seçilen Bursa'nın 8 köyünde müzik eğitimi ve enstrümana erişimi sınırlı çocuklara sınıf ortamında sanat aşlamaya başladı.

Öğrencilere temel müzik eğitimi verip, enstrüman çalmayı öğreten ekip, hayatında hiç konsere gitmemiş çocuklar için etkinlikler ve atölyeler düzenledi.

Kahvecioğlu ile ekibi, sürdürülebilirlik için öğretmenlere de müzik eğitimi vermeyi hedefliyor.

Onur Kahvecioğlu, AA muhabirine yaptığı açıklamada, Türkiye'de müziğin erişilebilirliği üzerine çalışma yapan herhangi bir kurum olmadığı için böyle bir projenin gerekli olduğunu düşündüğünü söyledi.

Bu kapsamda "Müzikist'i hayata geçirdiklerini belirten Kahvecioğlu, hem öğretmenlerle hem köy okulundaki öğrencilerle hem müzisyenlerle hem de sanatçılarla çalışmalar yürüttüklerini anlattı.

Kahvecioğlu, köy okullarında çocukların temel müziğe erişimi noktasında çalışmalara

yanı sıra Sabancı Vakfının desteğiyle köy öğretmenlerinin müzik eğitimi konusundaki yetkinliklerini arttıracak bir çalışmayı da yürüttüklerini dile getirdi.

"Köy okullarında müzik eğitimi konusunda yeni bir dönem başlıyor"

Kendisinin de köy okulunda okuduğunu kaydeden Kahvecioğlu, "Müzik tutkumu ileriye taşıyacak adımları müzik öğretmenimizin olmaması nedeniyle destek alarak göremedim. Geçmişte yaşadığım sorunlara çözüm bulmak için Müzikist'i hayata geçirdim. Projeyi başlatmadan önce üniversite döneminde köy okullarına giden bir topluluğun parçasıydım. Orada bir öğrencimizi keşfettik ve kendisi konservatuar kazandı. Şu an müzisyen olarak hayatına devam ediyor. Tutkusunun peşinden gitti. Böyle bir hikayeden sonra bu projenin var olması gerektiğine karar verdim. Müzik tutkusunun peşinden gitmek isteyen çocuklar için 'Köyde Müzikist Var' projesini geliştirdim. Projenin özellikle o küçük Onur'ları keşfetmek adına önemli bir yerde olduğunu düşünüyorum." diye konuştu.

Kahvecioğlu, oluşturulmuş sınıflardaki köy okulu öğrencilerinin müzik eğitiminde ciddi sorunlar yaşadığına dikkati çekerek, projeye yaklaşık 2 bin çocuğa ulaştıklarını vurguladı.

"Bugün köy öğrencilerinin sürdürülebilir olarak müzik eğitimine ulaşması için hem sahada çalışmalar yapıyoruz hem de köy öğretmenlerine ulaşıyoruz." diyen Kahvecioğlu, Bursa'nın pilot il olduğunu, burada 5 yılda elde ettikleri deneyim ve birikimleri 81 ildeki köy çocukları ve köy öğretmenleriyle paylaşacaklarını söyledi.

Kahvecioğlu, Türkiye'deki tüm köylerde okuyan öğrenci-

leri temel müzik eğitimiyle tanıştıracak bir modeli uyguladıklarını altını çizerek, "Köy öğretmenlerinin yetkinlikleriyle birlikte 'Köy okullarında müzik eğitimi konusunda yeni bir dönem başlıyor.' diyebiliriz. Yaptığımız çalışmalarla 2023 yılında 'Sabancı Vakfı Fark Yaratanı' seçildim." ifadelerini kullandı.

"Hiç konsere gitmemiş, hiçbir enstrümanla tanışmamış öğrenciler vardı"

Köy okulundaki çocuklara 2017'den beri ulaşarak, onların kalplerine dokunmaya çalıştıklarını kaydeden Kahvecioğlu, şöyle devam etti:

"Çocuklarla atölyeler düzenledik. Onları müzikle, bir enstrümanla tanıştıracak etkinlikler yaptık.

Gerçekten hayatı boyunca hiç konsere gitmemiş, hiç enstrümanla tanışmamış öğrenciler vardı. Bizleri, enstrümanları görünce çok heyecanlanıyorlar. İlk başta bu heyecanla başladık. Ama daha sonra 'Bu heyecanı nasıl sürdürülebilir hale dönüştürebiliriz?' diye konuşmaya başladık. 'Müzikist' olarak her yıl belirli periyotlarda çocuklarla bir araya gelerek çeşitli kültür sanat etkinlikleri, atölyeler ve eğitim uygulamaları yapmaya başladık. Bugüne köy öğretmenlerini destekleyerek, bu modeli daha sürdürülebilir hale getirmeye çalışıyoruz. Köy okulunda okurken, bize enstrüman dersi verecek ya da müzikle tanıştıracak bir öğretmenimiz yoktu. Ben de aşıktan kendi gitarımı yapmıştım. Aslında oradaki Onur'un parçası projeye de yansıyor. Tutkularının peşinden giden çocukları keşfedip, onların müzik aşkını perçinleyip, müzikle tanıştırmak istiyoruz."

Kahvecioğlu, projenin çocukların güzel sanatlar alanından haberdar olması ve müzik kariyeri yapabileceklerini an-



latmak için hayata geçirildiğini aktararak, "Biz çocukların tutkularının peşinden gitmesi için onları teşvik ediyoruz. Benim gibi tutkusunun peşinden gidecek çocukların olması için bu projeyi gerçekleştiriyoruz. Köy Öğretmenleri İçin Müzik Eğitimi Rehberi projesi Sabancı Vakfının hibe programı tarafından destekleniyor. Orhaneli'nde bu yılki çalışmamızda 'Köy Okulları Değişim Ağı (KODA)' proje ortağımız." bilgisini verdi.

Birleşimli sınıflarda görev yapan köy okulu öğretmenleri için müzik eğitim rehberi hazırladıklarını belirten Kahvecioğlu, İstanbul'da bu doğrultuda 2 çalıştay düzenle-

diklerini sözlerine ekledi.

"Kendi içimizdeki çocuğun elinden tuttuk"

Sosyal bilimci Ayşegül Çelebi Kıcımın, 2 yıldır "Müzikist" topluluğunun gönüllüsü olduğunu söyledi.

Kıcımın, proje rehberini hazırlarken çok dönüştürücü bir deneyim yaşadıklarını dile getirerek, "Rehberde yer alacak etkinlikleri, aktiviteleri hazırlarken aslında biz de kendi içimizdeki çocuğun elinden tuttuk, çocuk olduk. Onların bunları keyifle deneyimlemeleri için aslında biz önceden bunları denedik. Bu çok heyecan vericiydi. Benim de müzik öğretmenim yoktu, enstrümanlarla tanışmadım." diye

konuştu.

Köy okullarında görev yapan Türkçe öğretmeni Ömer Kaya da bu projeye müziği yeniden keşettiğini kaydetti.

Kaya, branşı gereği en önemli amacının Türk dilini öğrencilerine sevdirmek olduğunu ifade ederek, "Müzik, kültürümüzün merkezinde yer alan parçalardan biri. Eğitimi sadece bilgi öğrenmekten dışarıya çıkarıp müziği de içersine kattığımız zaman çok daha başarılı olacağız. Müzikist'in uygulamalı olarak müziği derslere ve okullara getirmesi bizim için önemli." dedi.

Kaynak: AA

ASRİ MEZARLIK ÖNÜ

CEBELİBEREKET

ŞEHİTLİK CAMİMİZİN

İNŞAATI İÇİN YARDIMLARINIZI BEKLİYORUZ

0533 466 08 80



T.C. OSMANİYE VALİLİĞİ
08.12.2022 TARİH ve
36500 SAYILI OLUR KARARI İLE
AÇILAN YARDIM HESAPLARI

ALICI ADI:
Cebeli Bereket Şehitlik Cami Yaptırma ve Yaşatma Derneği

VAKIF KATILIM OSMANİYE ŞUBESİ TL HESABI:

TR75 0021 0000 0007 7266 7000 01

Ziraat Katılım OSMANİYE ŞUBESİ TL HESABI:

TR72 0020 9000 0155 4768 0000 01

Kızamık gibi hastalıkların önlenmesinin en etkili yolu aşılama



dir." ifadelerini kullandı.

Kızamığın, zatürre, ensefalit (beyin iltihabı), körlük ve hatta ölüm gibi ciddi komplikasyonlara yol açabileceğine dikkati çeken Sert, bu yüzden aşılama oranlarını yükseltmenin hayati önem taşıdığını kaydetti.

"Yüksek aşılama oranları sağlanmalı"

Biruni Üniversitesi Tıp Fakültesi Hastanesi Başhekimi Dr. Öğretim Üyesi Abdullah Sert, kızamık gibi hastalıkların önlenmesinin en etkili yolunun aşı olduğunu ve kızamık aşısının, hastalığı yüzde 97 önlediğini belirtti.

Hastaneden yapılan açıklamaya göre, 2024'te Avrupa ve Orta Asya'da görülen kızamık vakaları, son 25 yılın en yüksek seviyesine ulaştı. Bölgede 120 binden fazla vaka rapor edilirken, bu sayı bir önceki yılın vaka sayısının iki katına çıktı.

UNICEF'in verilerine göre, bölgede kızamık enfeksiyonlarının yaklaşık yüzde 40'ı 5 yaşın altındaki çocuklarda görülürken, hastalığa yakalanan çocukların büyük bir kısmı hastaneye kaldırılmak zorunda kalıyor. Romanya'da 30 binden fazla kişi kızamığa yakalanırken, Kazakistan, en fazla vaka bildiren ikinci ülke oldu.

Açıklamada görüşlerine yer verilen Dr. Öğretim Üyesi Abdullah Sert, kızamığın dünya üzerindeki en bulaşıcı hastalıklar arasında yer aldığını ve hava yoluyla hızlı bir şekilde yayılabildiğini belirtti.

Sert, "Kızamıktan en etkili koruma yöntemi kızamık aşısıdır. Ancak son yıllarda aşılama oranlarında görülen düşüş, salgınların artmasına neden oldu. Avrupa ve Orta Asya'da aşılama oranlarının düşük olması, bu artışın en önemli sebeplerinden biri-

Sert, hastalıktan korunmada aşılama oranlarının önemine işaret ederek, "Bilim insanları, nüfusun yüzde 95'inin aşılmasının salgınları engellemek için gerekli olduğunu vurguluyor. Kızamık gibi bulaşıcı hastalıkların önlenmesi için toplumda yüksek aşılama oranları sağlanmalıdır. Ancak koronavirus pandemisi sırasında aşılama yaşanan düşüş, bu hastalıkların geri dönmesine neden olabiliyor." değerlendirmelerinde bulundu.

Kızamık aşısının, hastalığı yüzde 97 önlediğini ve bu aşılama oranlarının artırılmasının kritik bir öneme sahip. Türkiye'de de aşılama oranlarının yükseltilmesi gerektiğini vurguluyoruz. Kızamık gibi hastalıkların önlenmesinin en etkili yolu aşıdır ve bu hastalıklar toplumda hızlı bir şekilde yayıldığı için, her bireyin aşılama büyük önem taşır. Aşıya karşı duyarsızlık ve yanlış bilgilendirmeler, bu tür salgınların ülkemizde de artmasına yol açabilir."

Kaynak:AA

Evinin bahçesini uyuşturucu tarlasına çevirmiş

Mersin'in Bozyazı ilçesinde çevresini kapattığı evinin bahçesinde uyuşturucu yetiştiren şüpheli jandarma ekipleri tarafından düzenlenen baskınla yakalandı. Ekipler, bahçede yetiştirilen hint kenevirlerini tek tek sökerken, tohumları da ele geçirildi.

Alınan bilgiye göre, Anamur Cumhuriyet Başsavcılığı koordinesinde İl Jandarma Komutanlığı Anamur İlçe Jandarma Kaçakçılık ve Organize Suçlar Şubesi ekipleri uyuşturucuyla mücadele çerçevesine çalışma yaptı. Ekiplerin çalışmasında Bozyazı ilçesi Kaledibi Mahallesi'nde bir şüphelinin uyuşturucu madde bulundurduğu tespit

edildi. Bunun üzerine 56 yaşındaki şüpheli C.U.'nun tam adresini belirleyen ekipler baskın yaptı. Şüpheli gözaltına alınırken çevresi kapalı olan evin bahçesinde hint kenevirini yetiştirdiği ortaya çıktı. Ekipler, bahçeden 343 kök hint kenevirini bitkisi söktü. Adreste yapılan detaylı aramada ise kurutulmak için sökülmiş 22 kök hint kenevirini ile 49 gram kenevir bitkisi tohumu daha ele geçirildi.

Jandarmaya götürülen şüphelinin ifadesinin alınmasının ardından uyuşturucu madde ticareti yapmak suçundan adliye sevk edildiği öğrenildi.

Kaynak: İHA



Vali Yılmaz, şehit ve gazi derneklerini ziyaret etti



Osmaniye Valisi Dr.Erdinç Yılmaz, 18 Mart Çanakkale Zaferi ve Şehitleri Anma Günü dolayısıyla, kent merkezindeki şehit ve gazi derneklerine

ziyaretlerde bulundu. Vali Yılmaz, ziyaretler kapsamında, Türkiye Harp Malulü Gazileri, Şehit Dul ve Yetimleri Derneği,

Şehit Polis Aileleri ve Gazileri Yardımlaşma Derneği, Türkiye Muharip Gazileri Derneği ve Şehit Aileleri ve Gaziler Derneği üyeleri ile buluştu.



Ziyaretlerde Dernek Başkanlarından çalışmalar hakkında bilgi alan Vali Yılmaz, onların sorun ve taleplerini dinleyerek sohbet etti.

Yılmaz, ziyaretlerde yaptığı açıklamada, "Bu vesile ile Şehitlerimizi ve ebediyete intikal eden Gazilerimizi rahmet, minnet ve saygıyla anıyor, Ga-

zilerimize şükranlarımı sunuyorum" dedi.

Ziyaretlerde Aile ve Sosyal Hizmetler İl Müdürü Tolga Nacar da yer aldı.

Kaynak: Valilik

Derya Yanık Başkanlığındaki heyet Japonya'da



Osmaniye AK Parti Milletvekili ve TBMM İnsan Haklarını İnceleme Komisyonu Başkanı Derya Yanık, bir dizi temaslarda bulunmak üzere Japonya'ya gitti. Ziyarete Çocuk

Hakları Alt Komisyonu üyeleri de yer aldı. Derya Yanık, yaptığı açıklamada, Japonya'da Temsilciler Meclisi, İçişleri Bakanlığı ve Sağlık Bakanlığı yetkilileriyle verimli görüş-

meler gerçekleştirdiklerini ifade etti. Çocukların dijital platformlarda karşılaştıkları tehditlere karşı korunmaları başta olmak üzere, karşılıklı tecrübe paylaşımı, iş birliği imkanları

üzerine kapsamlı değerlendirmelerde bulduklarını ifade eden Derya Yanık, "Türkiye ve Japonya, tarih boyunca saygıya, dostluğa ve iş birliğine dayalı güçlü bağlar kurmuş iki



ülke. Asya'nın iki ucunda yer alsak da gönüllerimiz hep yakın oldu. Bu köklü dostluğu daha da güçlendirmek, ortak projeler üretmek ve yeni iş birliklerine imza atmak için burada-

Haber Bülteni

Devlet Hastanesinde imza kampanyası için stant açıldı



Osmaniye'de Memur-Sen Şubesi tarafından Devlet Hastanesi bahçesinde, ailenin korunması ve inanca dayalı kılık kıyafet özgürlüğünün anayasal güvence altına

alınması için imza kampanyası başlatıldı. Memur - Sen İl Başkanı Mahmut Kahrman ve Sağlık Sen Şube Başkanı Muhittin Çenet, standı ziyaret ederek

kampanyaya destek verenlere teşekkür etti. Kahrman, iyi yetişirilmiş bir neslin en önemli koşulunun aile olduğunu belirtti. Aile, toplumun temel direği ve

değerlerin taşıyıcısı olduğunu hatırlatan Kahrman, geleceği inşa etmek için güçlü bir aile yapısına sahip olmak gerektiğini anlattı. Kahrman, kadınların başörtüsü

nedeniyle ayrımcılığa uğramaması için başlattığımız imza kampanyasıyla diyoruz ki "Anayasa değişsin, Aile korunsun." Yarınlarımızın korunması ve güvence altına alınabilmesi için bugünden harekete geçmeye ve kampanyamıza tüm halkımızı destek olmaya çağırıyoruz. Memur-Sen Genel Merkezimizin öncülüğünde tüm illerde kurulan stantlarımız kıymetli halkımızın duyarlılığına matuftur."

Kahrman, şöyle devam etti: "Anayasa'nın 24. maddesinde gereken düzenlemenin yapılmasını istiyoruz. Ailemizi korumak ve başörtüsü özgürlüğünü güvence altına almak için Gazi Meclisimizi biran önce harekete geçmeye çağırıyoruz. Memur-Sen olarak, aileyi korumak ve başörtüsü özgürlü-

Memur-Sen Şubesi

Vaiz Hamdi Karanfil, irşat programına katıldı



Diyanet İşleri Başkanlığı Vaizi Hamdi Karanfil, Ramazan ayına özel irşat programları kapsamında Bahçe ilçesinde bir dizi ziyaret gerçekleştirdi. Karanfil, İcral Başer, Merkez ve Fatih Sultan Mehmet

Hafızlık Kur'an Kursları ile Merkez Ağcabey Camii'ni ziyaret ederek öğrenciler ve cemaatle buluştu. Kur'an kursu öğrencileriyle ve cami cemaatinin yoğun ilgisiyle karşılanan Karanfil, Ramazan

ayının manevi atmosferi üzerine sohbetler yaptı. Kur'an-ı Kerim'in rehberliğinde ahlak, sabır ve ibadetin önemine değinen Karanfil, Hz. Yusuf'un hayatından örnekler vererek öğrencilere önemli tavsiyelerde bulundu.

Ziyaretlerin ardından kurs ve cami görevlilerine teşekkür eden Karanfil'e, program boyunca İlçe Müftüsü Mustafa Erdem ve İl Müftü Yardımcısı Ahmet Sevinç eşlik etti. **Gonca Deniz Karaçam**





ÜCRETSİZ İNDİRİN
App Store



ÜCRETSİZ İNDİRİN
Google Play

FACEBOOK



FACEBOOK



TWITTER



INSTAGRAM



YOUTUBE



www.akdenizgazetesi.com